
22/09/2021 09:18 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=956158 1/1

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 82021
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
35.410.394/0001-30 - MARMITARIA BOM
SABOR LTDA PROPOSTA.zip Proposta 05/07/2021 14:35

18.261.811/0001-01 - SAMIR
CAVALCANTE AUR PROPOSTA.pdf Proposta 05/07/2021 15:47

07.135.428/0001-90 - CWM INDUSTRIA
ALIMENTICIA LTDA

PROPOSTA DE PREÇOS UFCA PE 08
2021.zip Proposta 05/07/2021 20:23

26.389.607/0001-07 - VALDIRENE MARIA
DOS SANTOS

VIGILANCIA SANITÁRIA ATÉ
03.12.2021.pdf Proposta 05/07/2021 21:19

26.389.607/0001-07 - VALDIRENE MARIA
DOS SANTOS

PE 08.2021 - VALDIRENE - PROPOSTA
DE PREÇO.pdf Proposta 05/07/2021 21:29

11.750.292/0001-04 - LA EM CASA
REFEICOES LTDA Anexo Proposta.zip Proposta 05/07/2021 21:43

19.282.194/0001-93 - R BATISTA DE
OLIVEIRA PROPOSTA DE PREÇO 082021.zip Proposta 05/07/2021 23:09

17.086.556/0001-45 - NUTRE
ALIMENTACAO LTDA PROPOSTA DE PREÇO.zip Proposta 06/07/2021 08:39

18.261.811/0001-01 - SAMIR
CAVALCANTE AUR habilitação_compressed.pdf Habilitação 05/07/2021 15:42

18.261.811/0001-01 - SAMIR
CAVALCANTE AUR DECLARAÇÃO.pdf Habilitação 05/07/2021 15:45

07.135.428/0001-90 - CWM INDUSTRIA
ALIMENTICIA LTDA DOCUMENTAÇÃO UFCA PE 08 2021.zip Habilitação 05/07/2021 20:24

26.389.607/0001-07 - VALDIRENE MARIA
DOS SANTOS

PE 08.2021 - HABIITAÇÃO -
VALDIRENE.zip Habilitação 05/07/2021 21:30

11.750.292/0001-04 - LA EM CASA
REFEICOES LTDA Documentos de Habilitação.zip Habilitação 05/07/2021 21:50

19.282.194/0001-93 - R BATISTA DE
OLIVEIRA HABILITAÇÃO 08-2021.zip Habilitação 05/07/2021 23:11

35.410.394/0001-30 - MARMITARIA BOM
SABOR LTDA HABILITAÇÃO.zip Habilitação 05/07/2021 23:35

17.086.556/0001-45 - NUTRE
ALIMENTACAO LTDA HABILITAÇÃO.zip Habilitação 06/07/2021 08:39

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6699917&prgCod=956158
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6702831&prgCod=956158
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6711536&prgCod=956158
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6712263&prgCod=956158
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6712361&prgCod=956158
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6712473&prgCod=956158
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6713280&prgCod=956158
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6715986&prgCod=956158
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6702595&prgCod=956158
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6702706&prgCod=956158
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6711542&prgCod=956158
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6712384&prgCod=956158
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6712521&prgCod=956158
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6713286&prgCod=956158
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6713464&prgCod=956158
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=6716005&prgCod=956158

